

	<b>Productspecificatie</b>	Versie 02/20
	diepvries <b>Fakkelbrood Chicken-Teriyaki</b>	Pagina 1 Van 4

## 1. Leverancier

foodville  
 2<sup>e</sup> industrieweg 18  
 3411 ME Lopik

Tel.: +31 (0)348551547  
 E – Mail: [info@foodville.nl](mailto:info@foodville.nl)

---

## 2. Artikelinformatie

### 2.1 Productillustratie



### 2.2 – Productbeschrijving

#### **Fakkelbrood ® Kip Teriyaki**

Gevulde tarwe tortilla met een kip gehakt bereiding typisch Aziatische gekruid.  
 Diepgevroren.

-na het ontdooien niet opnieuw invriezen-

### 2.3 2.3 Convenience

- gekoeld       klaar voor in de oven       overig: klaar voor op de BBQ  
 bevroren
-

	<b>Productspecificatie</b>	Versie 02/20
	<b>diepvries</b> <b>Fakkelbrood Chicken-Teriyaki</b>	Pagina 2 Van 4

## 2.4 Ingredientendeclaratie

Ingrediënten: tarwetortilla 60% (**TARWEMEEL**, water, palmolie, geijodeerd tafelzout (keukenzout, kaliumjodium), Bakmiddel E500, zuurregelaar E330, E296; Stabilisator E412, E422; Emulsifier E471, Conserveermiddel E202, E282; Lijnzaad), Kip-Teriyaki vulling 40% (kippengehakt 39%, koolzaadolie, water, azijn, suiker, **EIGEEL**, gemodificeerd zetmeel, tafelzout, zetmeel, specerijen (bevat **MOSTERD**), gebakken uien (uien, zonnebloemolie), knoflook, **SESAM**, verdikkingsmiddel E412, E417; Sojasaus 1% (water, **SOJABONEN**, keukenzout, suiker), smaak, kruiden, zwarte knoflook, kokosmelkpoeder (kokosmelk, Kokosmilch glucosesiroop), palmvet, citrusvezels, **MELK EIWIT**, ascorbinezuur E300), karamel (kleuring).

Ingrediënten: xxx

## 2.4 Sensoriek

Smaak: kruidig, aziatisch, naar kippenvlees en knoflook

Consistentie: sappig, zacht van buiten

Optica: buiten: crèmewit tot gele buitenkantkleur, deels bruin gebakken vlakken

binnen: gebakken gehakt, kruiden herkenbaar

## 2.5 Allergenen/GGO's

Allergenen	voor meer informatie
Mosterd- en mosterdproducten	Mosterdzaad
Soja en sojaproducten	Sojabonen
Gluten- en glutenbevattende granen	Bloem
Ei- en eiproducten	Eigeel,, kippenei
Melk en zuivelproducten	Melkeiwit
Sesam- en sesamproducten	Sesam

**Kan sporen bevatten van: SELLERIE, SULFIT**

	<b>Productspecificatie</b>  <b>diepvries</b> <b>Fakkellood Chicken-Teriyaki</b>	Versie 02/20
		Pagina 3 Van 4

We verklaren dat dit product geen van de niet-gespecificeerde allergenen kent volgens het recept. We kunnen echter niet uitsluiten dat van de zijde van de leveranciers of bij de vervaardiging in ons huis kruisbesmetting met allergene componenten plaatsvindt.

Bovendien verzekeren we niet dat GGO's (genetisch gemodificeerde organismen) met kennis van zaken worden geïntroduceerd in overeenstemming met Verordening 1829/2003/ EG over genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders en Verordening 1830/2003 / EG inzake de traceerbaarheid en etikettering van genetisch gemodificeerde organismen.

GMO – vrij:             ja             nee

## **2.6 Bereiding**

De fakkellooden langzaam ontdooien. Gril het fakkellood ongeveer 4 - 6 minuten op de grill of in een voorverwarmde oven op ca. 180°C. ongeveer 8 - 10 minuten bakken.

## **2,8 THT vanaf productie**

Van productie (minimaal)365 dagen (bij -18 °C)

## **3. Informatie over de verpakking**

### **3.1 Verpakking**

	<b>Dimensies</b>	<b>Tara</b>
Karton + Folie	29,5 x 19 x 16 cm	164 g

### **3.2 Colli gewicht**

Stuks per doos	25 stuks
Netto gewicht per eenheid	115g(spies 18cm)
Nettogewicht doos	2875 g
dozen/ laag	16 dozen
dozen/ Pallet	max. 176 dozen



## Productspecificatie

Versie 02/20

diepvries  
Fakkelbrood Chicken-Teriyaki

Pagina 4 Van 4

### 4. Voedingsinformatie

	Analysewaarden per 100 g
Energie	1307 kJ/ 312 kcal
Vetten	16 g
Verz vetten	3.4g
Koolhydraten	33 g
waarvan suiker	1,2 g
Eiwit	8,4 g
Zout	1,7 g

### 5. Microbiologie

Parameter	Waarde beperken in KbE / g
Totale aërobe mesofiele kiemtelling	-----
Enterobacteriaceae	$1 \times 10^5$
Coagulase positieve staphylococcus	$5 \times 10^3$
Salmonella	n.n in 25g

